4 (empat) pedukuhan di Kapanewon 

Girimulyo. Data yang diperoleh 

peneliti menunjukkan bahwa terdapat 

7 (tujuh) Kepala keluarga yang 

berada di vihara Dharma Mulya 

pedukuhan Karang Gede, 55 (lima 

puluh lima) Kepala Keluarga dari 

vihara Giri Dharma Pedukuhan 

Sokomoyo, 225 (dua ratus dua puluh 

lima) Kepala Keluarga dari  Vihara 

Giri Loka, 65 (enam puluh lima) 

Kepala Keluarga dari Vihara Giri 

Surya di pedukuhan Sunyo dan 11 

(sebelas) Kepala Keluarga dari Vidya 

Dharma yang berlokasi di Pedukuhan 

Sunyo. 

Berdasarkan hasil wawancara